МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ

356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ,    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН,    С. ДИВНОЕ, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197
       E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05

Лицензия 26 Л 01 №0001848рег. № 5594 от 28.02.2017г., Свидетельство о государственной аккредитации 26 АО2 № 0000116 рег. № 2344 от 26.02.2015 г.
 ИНН- 2602004824, БИК – 040702001, КПП- 260201001, ОГРН – 1022602622790, ОКПО - 51988102

  ПРИКАЗ

от 02 сентября  2019 г.                                                                 № 97 - ОД
«О проведении «Единого дня безопасности»»

В соответствии с планом совместных мероприятий ОГИБДД  отдела
МВД России по Апанасенковскому району и отдела образования
администрации Апанасенковского муниципального района по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма в 2019 году, общешкольным
планом воспитательной работы МБОУ СОШ №2  на 2019-2020 учебный год
и планом работы МБОУ СОШ № 2 на 2019- 2020 учебный год по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ежемесячно, каждую третью пятницу, проводить «Единый день
безопасности».

2. Классным руководителям в рамках проведения «Единого дня
безопасности»
− обеспечить организацию и проведение в классных коллективах:
− тематических уроков по безопасности дорожного движения;
− встреч с сотрудниками ОГИБДД;
− просмотр видеофильмов по безопасности дорожного движения;
− практических занятий с использованием автоплощадки и класса по

изучению правил дорожного движения;
− конкурсов, викторин, КВН по правилам дорожного движения.

3. Организацию проведения общешкольного «Единого дня безопасности»
возложить на школьного инструктора по ПДД Фитисову Е.Е.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Коломенскую О.А.

Директор МБОУ СОШ № 2                                          Н.И. Денисенко

	E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05
	от 02 сентября  2019 г.                                                                 № 97 - ОД